
Ligne scolaire 615 Kogenheim - Erstein

02-mars-20

Commune Point d'arrêt lmmejv-- lmmejv-- lmmejv-- Commune Point d'arrêt --me---- lm-jv-- --me-v-- --me-v-- lm-j--- lm-j---

KOGENHEIM Gare 06:59 ERSTEIN Lycée M. Yourcenar 17:45 17:45 18:05 18:05

Mairie 07:04 Collège R. Rolland 12:15 16:45

SERMERSHEIM Rempart 07:09 OSTHOUSE Mairie 12:20 16:50 17:51 18:11

HUTTENHEIM Chapelle 07:12 HEUSSERN Place de Heussern 12:25 16:55 17:55 18:15

Mairie 07:13 MATZENHEIM Mairie 12:27 16:57 17:57 18:17

rue du Howald 07:14 SAND route de Strasbourg 12:29 16:59 17:59 18:19

KERTZFELD Mairie 07:22 Mairie 12:30 17:00 18:00 18:20

BENFELD rue de Huttenheim 07:24 EHL Institution Mertian 12:32 17:02 18:02 18:22

Relais Postal 07:26 KERTZFELD Mairie 12:42 17:12 17:58 18:20

rue de Strasbourg 07:28 BENFELD Relais Postal 12:47 17:17 18:03 18:25

Collège R.Schuman 07:24 07:30 rue de Huttenheim 12:49 17:19 18:05 18:27

EHL Institution Mertian 07:26 HUTTENHEIM rue du Howald 12:51 17:21 18:07 18:29

SAND Mairie 07:28 Mairie 12:52 17:22 18:09 18:30

route de Strasbourg 07:29 Chapelle 12:53 17:23 18:10 18:31

MATZENHEIM Mairie 07:31 SERMERSHEIM Rempart 12:58 17:28 18:15 18:36

HEUSSERN Place de Heussern 07:33 KOGENHEIM Gare 13:00 17:30 18:17 18:38

OSTHOUSE Mairie 07:37 Mairie 13:03 17:33 18:20 18:41

ERSTEIN Collège R. Rolland 07:43 07:47 07:47

Lycée M. Yourcenar 07:45 07:50 07:50

JOSY


